
09H00						      Arrivée des derniers coureurs du 111K
10h30						      Ouverture du Brunch
Dès 11h00				    Remise des prix 111K - 81K
12h30						      Fin du Brunch et cérémonie de clôture

DIMANCHE 9 JUIN

04H00						      Ouverture du bureau des courses
03H45						      Départ du bus du Grand Hôtel des Rasses
04h45						      Départ du bus du Grand Hôtel des Rasses
05h00						      Départ 111K
06h00						      Départ du bus du Grand Hôtel des Rasses
06h00						      Départ 81K
07h15						      Départ 51K et fermeture du bureau des courses
11h45						      Arrivée des premiers coureurs du 51K
13h00						      Ouverture du bureau des courses
14h00						      Arrivée des premiers coureurs du 81K
14h45						      Départ 31K
15h00						      Arrivée des premiers coureurs du 111K
15h45						      Départ 16K et fermeture du bureau des courses
17h00						      Arrivée des premiers coureurs du 31K et du 16K
19h00						      Remise des prix 51K - 31K - 16K
20h00						      Concert 4h de live gratuit (Grand Orchestre Becker)
00h00						      Fin du concert

SAMEDI 8 JUIN

Dès 16h00				    Cérémonie d’ouverture officielle
16h30						      Ouverture du bureau des courses
Dès 18h00				    Pasta party, grillades, boissons, desserts pour tous
18h30						      Début du Défi Jeunesse
								        Invitation Elite
								        Repas possible dès 18h30
19h45						      Présentation des athlètes Elites
20h30						      Proclamation des résultats du Défi Jeunesse
21h00						      Clôture du bureau des courses et fin du service

VENDREDI 7 JUIN

PROGRAMME 2024



09:00 Uhr					    Ankunft der ersten Läufer des 111K
10:30 Uhr					    Eröffnung des Brunchs
Ab 11:00 Uhr			   Preisverleihung 111K - 81K
12:30 Uhr					    Ende des Brunchs und Abschlusszeremonie

SONNTAG, 9. JUNI

04:00 Uhr					    Öffnung des Rennbüros
03:45 Uhr					    Abfahrt des Busses vom Grand Hôtel des Rasses
04:45 Uhr					    Abfahrt des Busses vom Grand Hôtel des Rasses
05:00 Uhr					    Start von 111K
06:00 Uhr					    Abfahrt des Busses vom Grand Hôtel des Rasses
06:00 Uhr					    Start von 81K
07:15 Uhr					    Start von 51K und Schließung des Rennbüros
11:45 Uhr					    Ankunft der ersten Läufer des 51K
13:00 Uhr					    Öffnung des Rennbüros
14:00 Uhr					    Ankunft der ersten Läufer des 81K
14:45 Uhr					    Start von 31K
15:00 Uhr					    Ankunft der ersten Läufer des 111K
15:45 Uhr					    Start von 16K und Schließung des Rennbüros
17:00 Uhr					    Ankunft der ersten Läufer des 31K- und 16K
19:00 Uhr					    Preisverleihung 51K - 31K - 16K
20:00 Uhr					    4h Free Live-Konzert (Grand Orchestre Becker)
00:00 Uhr					    Ende des Konzerts

SAMSTAG, 8. JUNI

Ab 16:00 Uhr			   Offizielle Eröffnungszeremonie
16:30 Uhr					    Eröffnung des Rennbüros
Ab 18:00 Uhr			   Pasta-Party, Grilladen, Getränke, Desserts für alle
18:30 Uhr					    Beginn der Jugendherausforderung
								        Einladung Elite
								        Essen möglich ab 18.30 Uhr
19:45 Uhr					    Vorstellung der Elite-Athleten
20:30 Uhr					    Bekanntgabe der Ergebnisse des Défi Jeunesse
21:00 Uhr					    Schließung des Rennbüros und Ende des Dienstes

FREITAGE, 7. JUNI

PROGRAMM 2024



9:00	 am						      Arrival of the last 111K runners
10:30 am						      Opening of the Brunch
11:00 am						      Presentation of the 111K & 81K Prizes
12:30 pm						      Closing Ceremony

SUNDAY JUNE 9

4:00 am						      Opening of the race office
3:45 am						      Departure of the Grand Hôtel des Rasses bus
4:45	 am						      Departure of the Grand Hôtel des Rasses bus
5:00	 am						      Start of the 111K
6:00 am						      Departure of the Grand Hôtel des Rasses bus
6:00	 am						      Start of the 81K
7:15 am						      Departure of the 51K
11:45 am						      Arrival of the first runners of the 51K
2:00 pm						      Arrival of the first runners of the 81K
2:45 pm						      Start of the 31K
3:00 pm						      Arrival of the first 111K runners
3:45 pm						      Start of the 16K
5:00 pm						      Arrival of the first 31K and 16K runners
7:00 pm						      Prize-giving ceremony 51K - 31K - 16K
8:00 pm						      Concert 4 hours of free live music
									         (Grand Orchestre Becker)
11:59 pm						      End of Concert

SATURDAY JUNE 8

From 4:00 pm				    Official opening ceremony
4:30 pm						      Opening of Race Office
From 6:00 pm				    Pasta party, barbecue, desserts for all
6:30 pm						      Start of the Youth Challenge
6:30 pm						      ELITE INVITATION / Meals available from 6:30 pm
7:45 pm						      Presentation of the Elite athletes
8:30 pm						      Announcement of the Youth Challenge results
9:00 pm						      Closing of the race office and end of service

FRIDAY JUNE 7

PROGRAM 2024


